
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н ОВ Л Е Н И Е

30.07.2025 № 83

О внесении изменений в приложение 
№ 3 к постановлению администрации 
муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района 
от 07.05.2025 № 59  

 
В  соответствии  с  Водным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об   общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций»,  постановлением  Правительства  Владимирской
области oт 06.09.2023 № 650 «Об утверждении Правил охраны жизни людей
на водных объектах во Владимирской области»,   в целях обеспечения охраны
жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района    п о с т а н о в л я ю:

1.  Приложение  № 3  к  постановлению администрации муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района от 07.05.2025 № 59 изложить в
новой редакции.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                     Н.В. Исаева



Приложение № 3 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района

от 30.07.2025 № 83

Перечень водоемов, запрещенных для купания

1. Гидроузел на ручье Безымянный бассейна реки Суворощь в деревне Серково;
2.  Гидроузел  на  ручье  Безымянный  бассейна  реки  Суворощь  у  деревни
Бродники;
3. Плотина в поселке Лукново;
4. Гидроузел на реке Тюряха у деревни Большой Холм;
5. Озеро Водопой  у деревни Серково;
6. Озеро Пивоварово у деревни Пивоварово;
7. Озеро Саврасово у деревни Пивоварово;
8. Искусственный водоем у поселка Сеньково;
9. Искусственный водоем у деревни Кика;
10. Противопожарный водоем на улице Заречная, поселка Октябрьский;
11. Искусственный водоем на улице Калинина поселка Октябрьский;
12. Противопожарный пруд на улице Шоссейная поселка Лукново;
13. Искусственный водоем на улице Советская поселка Лукново;
14. Озеро Поганцево у деревни Зобищи;
15. Исаевская плотина у деревни Нагуево


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

